
日 曜 県民ホール 開演 終演 大ホール 開演 終演 中ホール 開演 終演

1 日

2 月

3 火

4 水
日本全国能楽キャラバン！金春円満井
会鹿児島公演

14:00 18:00 ジャザサイズ 19:30 20:30

5 木 ジャザサイズ 10:00 11:00

合同ホール予約会 - -

ジャザサイズ 19:30 20:30

7 土
松龍コンサート２０２３～合唱大好き中高
生の結集～

14:30 16:00 かごしま就農・就業相談会 10:00 16:00 ジャザサイズ 10:00 11:00

8 日
音処華音プレゼンツ２０２３新春コンサー
ト

17:00 19:00 ＜準備＞合同企業面談会 - - ＜準備＞合同企業面談会 - -

9 月
４市（鹿児島市，日置市，いちき串木野
市，姶良市）合同企業面談会

13:00 17:00
４市（鹿児島市，日置市，いちき串木野
市，姶良市）合同企業面談会

13:00 17:00

10 火

11 水 研修会 - - ジャザサイズ 19:30 20:30

12 木 研修会 - - 研修会 - - ジャザサイズ 10:00 11:00

13 金 ＜準備＞発表会 - - 研修会 - - ジャザサイズ 19:30 20:30

発表会 9:30 11:30

発表会 14:00 16:30

15 日 研修会 10:00 15:00 発表会 - -

16 月

17 火 協会けんぽ集合・被扶養者検診 9:00 12:00 ジャザサイズ 10:00 11:00

研修会 9:30 11:30

ジャザサイズ 19:30 20:30

19 木 ジャザサイズ 10:00 11:00

20 金 研修会 - - 研修会 10:00 15:00

21 土 研修会 - - 学会 - -

22 日 研修会 - - 学会 - -

23 月

24 火 研修会 10:00 16:30 ジャザサイズ 10:00 11:00

25 水

26 木

27 金 ＜準備＞発表会 - - 協会けんぽ集合・被扶養者検診 9:00 12:00 ジャザサイズ 19:30 20:30

28 土 発表会 - - 面談会 - - 面談会 - -

29 日 研修会 13:00 16:00 発表会 - -

30 月

31 火
第４３回鹿児島県小中学校事務研究大
会

10:10 16:00
第４３回鹿児島県小中学校事務研究大
会

10:10 16:00

演奏会

休　　　　　館　　　　　日

- -発表会 - - 催し

２０２３年１月　主な催し物予定
（県民ホール，大ホール，中ホール）

令和４年１１月２６日 現在

6 金 - -

18 水

休　　　　　館　　　　　日

休　　　　　館　　　　　日

休　　　　　館　　　　　日

14 土

休　　　　　館　　　　　日

点　　　　　検　　　　　日

点　　　　　検　　　　　日

点　　　　　検　　　　　日

点　　　　　検　　　　　日

点　　　　　検　　　　　日



日 曜 ギャラリー第１ 開演 終演 ギャラリー第２ 開演 終演 ギャラリー第３ 開演 終演

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木 発表会 - - 発表会 - - 発表会 - -

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火 商品展示 - -

25 水 商品展示 - -

26 木 商品展示 - -

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

休　　　　　館　　　　　日

休　　　　　館　　　　　日

休　　　　　館　　　　　日

令和４年１１月２６日 現在

２０２３年１月　主な催し物予定
（ギャラリー第１，ギャラリー第２，ギャラリー第３）

休　　　　　館　　　　　日

休　　　　　館　　　　　日


