2023年1月 主な催し物予定 (県民ホール, 大ホール, 中ホール)

令和4年11月26日 現在

B	曜	県民ホール	開演	終演	大ホール	開演	終演	中ホール	開演	終演		
1	日											
2	月				休館日							
3	火		. 1	ı		ı	1		ı	ı		
4	水	日本全国能楽キャラバン!金春円満井 会鹿児島公演	14:00	18:00				ジャザサイズ	19:30	20:30		
5	木							ジャザサイズ	10:00	11:00		
6	金	演奏会	_	_				合同ホール予約会	-	-		
			_					ジャザサイズ	19:30	20:30		
7		松龍コンサート2023~合唱大好き中 生の結集~		16:00	かごしま就農・就業相談会	10:00	16:00	ジャザサイズ	10:00	11:00		
8	日	音処華音プレゼンツ2023新春コンサ・ ト	17:00	19:00	<準備>合同企業面談会	-	-	<準備>合同企業面談会	-	-		
9	月				4市(鹿児島市, 日置市, いちき串木野 市, 姶良市)合同企業面談会	13:00	17:00	4市(鹿児島市, 日置市, いちき串木野市, 姶良市)合同企業面談会	13:00	17:00		
10	火	休 館 日										
11	水				研修会	-	-	ジャザサイズ	19:30	20:30		
12	木	研修会	-	-	研修会	-	-	ジャザサイズ	10:00	11:00		
13	金	<準備>発表会	-	-	研修会	-	-	ジャザサイズ	19:30	20:30		
1.4	+	発表会		_	催し	-		発表会	9:30	11:30		
		7.X.A			准し			発表会	14:00	16:30		
15	日	点 検	日		研修会	10:00	15:00	発表会	-	-		
16	月				休 館 日							
17	火				協会けんぽ集合・被扶養者検診	9:00	12:00	ジャザサイズ	10:00	11:00		
18	7k							研修会	9:30	11:30		
10	XX							ジャザサイズ	19:30	20:30		
19	木	点 検	日					ジャザサイズ	10:00	11:00		
20	金				研修会	-	-	研修会	10:00	15:00		
21	±				研修会	-	-	学会	- 1	1		
22	日				研修会	-	-	学会	- 1	1		
23	月				休 館 日							
24	火				研修会	10:00	16:30	ジャザサイズ	10:00	11:00		
25	水	点 検	日									
26	木											
27	金	<準備>発表会	-	_	協会けんぽ集合・被扶養者検診	9:00	12:00	ジャザサイズ	19:30	20:30		
28	±	発表会	-	-	面談会	-	-	面談会	-	-		
29	日	点 検	日		研修会	13:00	16:00	発表会	-	-		
30	月				休 館 日				•			
31	火		日		第43回鹿児島県小中学校事務研究大 会	10:10	16:00	第43回鹿児島県小中学校事務研究大	10:10	16:00		

日	曜	ギャラリー第1	開演	終演	ギ	ャラリー	·第2	開	捐演	終演	ギャラリー第3	開演	終演
1	日												
2	月				t	†	館 E	3					
3	火												
4	水												
5	木												
6	金												
7	±												
8	日												
9	月												
10	火				t	†	館 E	3					
11	水												
12	木												
13	金												
14	±												
15	B												
16	月			1	t	†	館 E	3					
17	火												
18													
19	木	発表会	-		発表会				-	-	発表会		
20	金												
21													
22													
23						*	館 E	1					
24					商品展示			-	-	-			
25					商品展示			-	-	-			
26					商品展示			-	-	-			
27								-					
28								+					
29						L	<u>۸</u> ــــ –	_					
30					t	Λ.	館 E	=	I				
31	火												